Octava distinctio euacuationū qdā ē eradicatiua qdā minoratiua. Intelligēdo per eradicationē illā per quā talis mā morbi ita a corpore educit. vt morbus remoueat per minoratiua vō illam per quā pars materie morbi educit et non totalis vel tanta vt inde morbus remoueat. Prima suppositio materia p̄prinqua vijs ductuū vel in ipsijs vijs existens quāuis nō sit digesta multouens tñ si-

ne notabisi nōcumento pōt educi. Secunda suppositio. In euacuatione matrē indigeste cūz farmaco solutiuo virtus debilitatur et residuum maligri cūz bono permiscetur et illius residui digestio propter agitatiōem impeditur et benignum i magnum couertitur vel si hec non fiant tamen aperta sunt hec nōcumenta ad totalem euacuationem sequi. ista patent et supra dictis et potest colligi p parte quarta p̄imi cap^o quarto dum dicit. Omnis preterea medicina que ventris est solutiua cū nō ipsū soluit aut soluit s_z nō id qdā est matuz mo uet humorem quem debet soluere et debilitat ipsū in corpore superat ergo corpus et cōvertuntur ad ipsū humores alti. Tertia suppositio nulla euacuatio quā est melius dimittere q_p facere est regularis hoc patet de se. Quarta suppositio nulla euacuatio que sit cum fortī indicatione ad oppositum est regularis hoc patet de se ex mente doctorum. Quinta suppositio q_p materia colerica facilioris est euacuationis q_p alijs humores per farmacuz solutiuij alijs paribus. patet q_p euacuatio ante digestionem in tertiana est minoris erroris q_p in alijs et quarta p̄imi cap^o de cura tertiane: et non nū si ob istam causam et q_p fortiori medicina indigimus i alioz euacuatione vt quarta p̄imi c^o. qnto. Cum dicit illis vero qui stantes bibunt aquas et habentibus splenes fortes medicine sunt necessarie. Sexta suppositio materie in venis exētes facilius alijs paribus euacuantur farmaco solutiuo q_p exētes in medijs regionibus aut iuncturis patet quarta p̄imi ca^o tertio. Septima suppositio materie febrī complete digesta que sunt aut in venis aut in toto ambitu sunt regulariter deductis alijs iped imētis farmaco euacuāde si natura non euacuat. dixi notanter in venis aut ambitu totius existentis q_p ille que sunt in a postemate iā ad sanitē deducte non sunt farmaco solutiuo euacuande. Et dixi deducto impedimento. Nam esto q_p materia esset digesta tamen stat propter multa alia eius euacuationem non debere fieri farmaco solutiuo p̄ventremvt sumif. quarta p̄imi ca^o 4^o. Suppositio hoc modo intellecta patet ex coniuncto fo et primo huius particule. Octava suppositio alijs paribus maiora sunt nōcumenta exhibitoris farmaci solutiui materia existente multum digesta et in morbi augmentatione licet in complete q_p materia existēte cruda hoc patet sicut supra diximus de cibatione. nam impeditur operatio nature q_p ē valde velotior q_p p^o erat et sic mat^o fit ipedi metu. Hijs ḡ h̄ sit p^o 2^o. In aliqua euacuatiōe mē p_p n̄ furiose p_p et cōs electiue n̄ ē expectāda digō h̄ p_z p^o i egritudine sanguinea cū mā p flobotomia euacuaf a p̄ncipio sine notabili nocu^o. p_z 2^o. de mā in vijs ductuū exēte vt sūt mē cōes in febris vbig. feces et fleata in intestinis exētia. p_z 3^o. de mā apātis incōplete digesta fm partem euacuanda per emplim cuius pars est resolutua. et tales euacuationes sunt lenificationes nature clisteri aut medicina lenitiva in principijs febrī.